ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменений в статью 5 Закона Ставропольского края

"О патронатной семье"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменений в статью 5
Закона Ставропольского края "О патронатной семье" и в соответствии со стать
ей 26 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губерна
тору Ставропольского края для подписания и обнародования.

17 июля 2025 года
№ 1566-VIIДСК

Н.Т. Великдань

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

О внесении изменений в статью 5 Закона Ставропольского края
"О патронатной семье"

Статья 1
Внести в статью 5 Закона Ставропольского края от 29 декабря 2008 г.

№ 102-кз "О патронатной семье” следующие изменения:
1) в части 1 слова "органом исполнительной власти" заменить словами

"исполнительным органом";
2) пункт 1 части 3 после слова "отчество" дополнить словами "(при нали-

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи

циального опубликования.

чии)".

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь

В.В. Владимиров

21 июля 2025 г.
№ 67-кз